
1/2  

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Barbora Zelinková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce:  Krizový management a metody rozhodování 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce      X 

3 Teoretická část práce     X  

4 Praktická část práce      X 

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce nenaplňuje své zadání. Teoretická část působí značce odbytě, problematika 

rozhodovacích procesů měla být daleko více rozpracována. Praktická část práce je pak mimo 

zadání bakalářské práce. Nikde není provedena analýza stávajících rozhodovacích procesů, 

jejich rozbor z hlediska nákladů a stylů. Zcela nelogicky působí vložené útržky z metod 

Monte Carlo a Iskhikawova diagramu, kdy ani není zdůvodněno jejich využití. Protože nebyl 

naplněn druhý bod zadání, zcela logicky nemohl být naplněn ani bod třetí. Aplikace metody 

Monte Carlo je zpracována nepřesně, odbytě a její použití nijak nesouvisí se zadáním této 

bakalářské práce. Práci nedoporučuji k obhajobě, protože neodpovídá standardům kladeným 

na tento typ práce. Doporučuji ji přepracovat dle bodů zadání.  

 

 

 



1/2  

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: Práci v tomto stavu nepovažuji za bakalářskou, tudíž 

nemám žádné dotazy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: F-nedostatečně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26. 5. 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


